[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2011  № 2                                                                                          г. Санкт- Петербург

«о внесении изменений»

 В целях приведения нормативных правовых актов Местной Администрации муниципального образования посёлок Тярлево соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Название Положения «о проведении праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального образования посёлок Тярлево», утверждённоё Постановлением Местной Администрации Муниципального образования посёлок Тярлево от 20.03.2008 года № 5, изложить в следующей редакции «об организации и проведении местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий»;

2. В п. 1,2,3, 4, 5 ч. 1, п. 1 ч. 2, п. 1 ч. 3 слова «праздничных     и     иных     зрелищных мероприятий    на    территории    муниципального    образования    поселок Тярлево», заменить словами «местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий»;

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

поселок Тярлево                                                                                                          А.И. Долгов